
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 

Objednávka č. 29494/90016869 

  

    

strana: 1/2 

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové AUTO KOUTEK, s. r. o. 

nad Labem s.r.o. 

náměstí Denisovo 766 Tanvaldská 1141 

54401 | Dvůr Králové nad Labem 46311. Liberec 30 

IČ: | 28818334 DIČ: CZ28818334 IČ: 62245830 DIČ: CZ62245830 
Telefon: Reg.dle par.13a OZ « oddíl C, vložka 6449 

Mobil: ] Telefon: 485 161 333 

E-mail: Fax: 485 161 335 
Mobil: 

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena: 

Model: TRAFIC 855 000.00Kč 

Verze: L2 COMBI VAN Blue dCi 110 6e 

Barva: bílá glacier 

Interiér: Látkové čalounění Kompo/Titanově černá 

VIN: Typ: osobní 

  

Vybavení na přání: 

    

    
    

  

      

  

  

  

    

Výbava na přání: Připojené služby (nutno zadávat s multimediálním systémem Easy Link) 1 5 000.00Kč 

Multimediální systém Easy Link s 8" displejem a funkcí zrcadlení 1 12 000.00Kč 

Zadní parkovací kamera 1 

Přední, zadní a boční parkovací senzory 1 

Přední, zadní a boční parkovací senzory, parkovací kamera 1 15 000.00Kč 

Celkem bez DPH: 733 057.85 Celkem s DPH: 887 000.00 Kč 

] Akční sleva: « 133 050.00Kč 

Cena bez DPH: 623 099.17Kč 

Cena celkem: 753 950.00Kč 

Záloha 1: 76 000.00Kč 

Předpokládaný termín dodání: © 30.04.2024 Záloha 2: 677 950.00Kč         
Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními 

podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10 

pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla. 

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) 

ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvaceti čtyř týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla 

uvedeného v Objednávce. 

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem: 

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 

10 % celkové ceny s DPH, 

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši 

zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek). 

V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze 

1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní 

pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši 

přesahující uvedenou smluvní pokutu. 

V případě financování prostřednictvím úvěru se záloha č.2 považuje za uhrazenou uzavřením platné a účinné úvěrové smlouvy závazně potvrzené 

 



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 

Objednávka č. 29494/90016869 

strana: 2/2 

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ 

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové 

nad Labem s.r.o. 

náměstí Denisovo 766 

54401 | Dvůr Králové nad Labem 

IČ. 28818334 DIČ: (CZ28818334 

Telefon: 

Mobil: 

E-mail 

financující společností. 

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

AUTO KOUTEK, s. r. 0. 

Tanvaldská 1141 

46311. Liberec 30 

IČ: 62245830 DIČ: CZ62245830 
Rog.dlo par.13a OZ « oddíl C, vložka 8449 

Telefon: 485 161 333 

Fax: 485 161 335 

Mobil: 

E-mail: 

Smluvní podmínky a záruční podminky RENAULT jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy. 

Poznámka: 

[1 Potvrzuji, že jsem před prodej 

  

V: Liberci 

Dne: 12.12.2023 

Podpis budoucího kupujícího 

Přečtěte si více o ochraně vašich k 

Tanto dokument byl vydětěn akonarsckým ntormabním zystkmám 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/740.     
     

  

12.12.2023 

Podpis budoucího prodávajícíh 

  

    
     

   

Tel.: 

   
chrana-osobnich-udaju


